Am & soluta. pri⁹ emisso cyrographo ex indebitō vt gñalr dicit. **M**ulto facili⁹. nā cui damus actionē multo magis exceptionem vt. ff. de supfl. l. j. s̄. qd̄ aut̄. r. ff. de reg. in. fauorabiliores. **C**ōditio. id est repetitio indebiti vel sine cā vel incerti. fm̄ a zo. vt ff. de p̄di. sine cā. l. j. r. iij. & facit ad hanc. l. s̄. l. proxi. r. s̄. de transact. l.

Imperato. Seue. & Antoni. aa **M**utiano. **T**im. v. **L**ex. j.

Decurie indebite p erro: rē nō ex cā iudicati solute esse re- petitionē iure cōdi- tionis nō ambigif. **S**i qd̄ igif pba re potueris patrē tuū cui beres ex titisti ampli⁹ debito creditori suo p soluisse repetes potes. **A**suras aut̄ summe p̄stari tibi frustra d̄sideras **A**ctio em̄ p̄ditionis ea sola q̄ti- tas repetitur q̄ indebite soluta est. **D**elegatus indebite vero creditori de legās a delegatē cōdicit. h. d. Bal. vel sic. **I**ndebitū absqz trāsactioē p erro: rē ex dele- gatioē solutū repetit a delegatē nō ab eo q̄ ex delegatione debituū recepit. **S**al y cetus.

Idem. aa. secundine. **L**ex. ij.

Citra vllā transactionē pe- cuniā indebitā alieno credi- tori p̄mittere delegata es aduers⁹ eā q̄ te delegauit p̄ditionē hēre potes. **A**bi ad repetendū actio oritur multo fortius ad retinendū producitur. h. d. Bal. vel sic. **Q**ui p̄t solutū repetere fortius p̄t exceptionē opponere: vt liberationē a quā titate indebita condicere. h. d. Sal y.

Imperato. Diocle. & Max. aa. r. cc. **P**amphilo. **L**ex. iij.

Am & soluta indebita q̄titas ab igno: rāte repeti possit mlto facilius q̄titati indebite interpo- site scripture p̄ditio cōpetit vel do- li exceptio agenti opponitur. **Q**ui soluendo vel promittendo penā possibilem negationis inuadit vt indebitū non condicet. **B**al. vel sic. **S**olutum vel p̄ missum ex causa que per inficiationem cre- scit non repetitur. h. d. Sal y.

Idem. aa. r. cc. **D**eradio. **L** iij.

nec intētio. et. l. s̄. r. ff. de actio. empt. l. si beres. et. s̄. de iur. et fac. igno. l. si vero. et. j. de fideius. si indebitam. et. j. de condi. ex le. l. si non est.

A que. puta damnū erat. r. et ista possunt p inficiationē cresce- re: que decem si fuerint soluta lz indebita quo ad solutē: quia alius dedit dānum non repetunt: sed si soluisset aliqd̄ vltra istud pos- set repetere. qz illud nō crescit p inficiationē. et hoc fm̄. m. qd̄. l. s̄. et. jo. nō plz qz lex respicit cāz q̄ crescit p inficiationem sicut cām transactionis vel rei iudicate. vt. ff. ad la. gl. si ex plagis. s̄. ta- bernarius. et fm̄ hoc si- ue damnū tm̄ ab alio datum alius emendet si ue etiā vltra det vt p̄mit- tat non repetit. idem si a se datum est et confiter. nam si soluat dupluz vel vltra idē. Sed an a dan- te dānum tm̄ repetat. **D**ic vt. ff. de interro. act. qui seruum. s̄. j.

Lā qñqz
p inficiatio
nē crescit

A q̄ per inficiationem in lite crescit ab igno: rante etiā in- debita soluta repeti nō posse certis- simi iuris est. **S**ed & si cautio in debite pecunie ex eadē cā interpo- natur conditioni locū nō eē cōstat. **D**utatius successor & filius repetit in debitum quod eo nomine soluit. h. d. Bal. vel sic. **D**ebitum hereditarium per erro: rē a nō succedente solutū repetitur. h. d. Sal y.

Idem. aa. r. cc. **A**ttacho. **L**ex. v.

Sa patre emancipat⁹ es: & ei nō intra tpa p̄stituta iure ho- norario successisti: q̄cqd̄ indebituz postea per erro: rē (vt pote p̄fis) suc- cessor dedisti eius conditiones tibi competere non est incerti iuris. **I**ndebitum meo noie solutū ratū bñs p̄dico. bal. vel sic. **I**ndebitum alieno noie solutum ab illo repetit si ratū hz. h. d. Sal y.

Idem. aa. r. cc. **M**aseo. **L**ex. vi.

S per igno: rantiā facti nō de- bitam solutā q̄titatez p alio soluisisti: & hoc adito rectore puincie fuit pbatū: hāc ei cuius nomine so- luta est restitui eo agēte p̄uidebit. **H**anc declara. vt. s̄. de iuris & fac. ig. l. cum qs. Et adde quod no. insti. de obli- ga. ex quasi contrac. in fi. bal. vel sic. **I**natu- raliter tm̄ debitum facti erro: rē solutum re- petitur. h. d. Sal y.

Idem. aa. r. cc. **D**ionysie. **L** viij.

H deicommissum vel legatū in- debitū p erro: rē facti solu- tum repeti posse explorati iuris ē. **P**rocurator falsus tenet cōditione in debiti. bal. vel sic. **S**oluenti falso pcurato- ri: cōditio nō liberatio cōpetit. h. d. Sal y ce.

Idem. aa. r. cc. **Z**iparo. **L**ex. viij.

Reditoris falso pcuratorib⁹ solutū: aduers⁹ eū indebiti re- petitio nō obligatōi libatio p̄petit

In casu tm̄ hui⁹. l. dant qdā p̄ditionē sine cā: lz esset indebiti. **S**a patre. p̄stituta. s̄. in fra. an nū. vt insti. de bono. pos. s̄. liberis. **I**ndebitum. scz quantum ad tuam psonam: qui neqz ciuili neqz ho- norario iure successisti.

Dedisti. tuo nomine aliogn obtineret qd̄ legis. s̄. de peti. here. l. de hereditate. et. ff. eo. repetitio. q̄ sunt p̄tra. que solutio p̄ba. ff. de sol. l. cū qs. s̄. de peculio. ibi et magis simile rē. et. ff. e. l. si pene causa. s̄. j.

S p̄ igno: rantiā facti. cū forte id̄ esset indebita: qz debitor iaz p̄sol- nerat. secus aut̄ si iuris fuisset igno: rantiā hoc casu fm̄ **I**r. **E**o agente. & sic ratum habēte qd̄ suo noie est solutū indebite a s̄ vel mādati actioibus experieris. vel cessante mandato dabit vtilis in debiti. arg. s̄. si cer. pe. l. si absentis. r. ff. e. si pcurator. r. l. indebitū. r. l. dñs. et ad hoc. j. p̄ qs p̄so. no. acqui. l. cum per liberam.